29,7343 m², área de garagem de   15,0000 m² e área total de 97,4843 m² e fração ideal do 

solo de 0,0034287, com as demais   características constantes na respectiva matrícula; IF 

63.005.022; imóvel este que avalio ............................................................   R$ 250.000,00 

(DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) 

Curitiba, 18 de Abril de 2018. 

SAUL TRÉGLIA JÚNIOR - 1º Avaliador Judicial 

PROJUDI - Processo: 0008873-24.2007.8.16.0001 - Ref.